



CUISINE CENTRALE DU PALAIS SUR VIENNE

Rue Pierre Mendes France
87410 Le Palais sur Vienne
Tel : 05 55 35 21 02

Mail : cuisinecentrale@lepalaisurvienna.fr

Dénomination :	Pain nutella
Fiche numéro :	941

Grammage Portion en kilogramme : 0,03

Liste des ingrédients	
Produits	Composition
Pain	Farine, levure, sel eau
Nutella bqt 15g x120 Nutella	Sucre, huile de palme, noisetteq 13%, cacao maigre 7,4%, lait écrémé en poudre 6,6%, lactosérum en poudre, émulsifiant : lécithine (soja), vanilline

Liste des allergènes	
Produits	Allergènes
Pain	gluten
Nutella bqt 15g x120 Nutella	Fruits à coque, lait, soja

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme	
Energie en kcal	398,63
Graisses	16,02
Dont acides gras saturés	5,43
glucides	54,65
Dont sucres	26,91
Fibres alimentaires	1,37
Protéines	7,00
Sel	0,75